
SMLOUVA O PRO VEDENÍ UMĚLECKÉHO PROGRAMU

I.
Smluvm' strany

Cirkus trochu jinak, Z. S.
Hlavní 34. 742 85 Vřesina
IČ: 22878670
Bankovní Spojení:_
číslo účtu:_
IGLIIIIIIIIIIIIIIIfl-nvflzı_
Zastoupena: Václavem Pokorným
(dále/'en „(ÍTJ'J

(l

obchodní firma právnické osoby nebo jméno a příjmení u fyzické osoby:

Městské kulturní Středisko Nový Jíčín, příspěvková organizace (MěStKS)
Masarykovo náměstí 32/20. 741 01 Nový Jičín
ıčz47998261
DIČ; CZ47998261
Zastoupené Bc. lvou Pollakovou. ředitelkou
tel-2_
((I'ćí/ejen „ Kh'em ")

II.
Předmět Smlouvy

l. CTJ je profesionálním dodavateleın uměleckých. artistic-kých. Žonglérských a doprovodných
vystoupení včetně Zvučení akce (dálejen „umělecký program). Klient má Zájem o provedeníjím
vybraného uměleckého programu v místě a čase níže uvedeném a Zavazuje se Za provedení
tohoto uměleckého programu Zaplatit CTJ sjednanou odměnu.

I'J Specifikace Siednaného uměleckého programu:

Datum akce: 31. 5. 2019,
CIRKULUM NA CESTACH
Místo: Masarykovo náměstí Nový Jičín

Program:

Jay Toor - Holiday on Delay - 10:00

Vystoupení zahraničních a českých účinkující na pódiu 15:00 - 20:00

Sven from Sweden - The Show
Fraser Hooper - Boxing
JAY TOOR - HolidayI on Delay
OnTheRoad



Kouzelník Karel Pomahač

Účinkující v prostoru

Chůdařské představení EXPEDICE
Magister Ludi Man Band
Rufino Clown - Fausto Barile

CTJ souhlasí s tím, Že v rámci akce CIRKULUM NA CESTÁCH bude na Masarykově náměstí
v Novém Jičíně ajeho podloubí Současně probíhat i akce ZUS Open 2019 v době od 9:00 -l7:00,
k dispozici bude 2x mikrofon , podium o velikosti 5x6 m.

Harmonogram StavbyI (zajišťıjje CTJ na Své nákladyI a Svou zodpovědnost):

čtvrtek 30.5.2019:
stavba šapito od 20:00
„CTJ“ Zajistí zodpovídá Za bezpečnost nad stavbou šapitou v období od 30.5.2019 od 20:00 do
pátku 31.5. 2019 do 20:00 na Masarykově náměstí v Novém Jičíně

pátek 31.5.2019:
Sapito S cirkusovými aktivitami
Zajištění podia pro účinkující + ozvučení

příprava zvuk od 6:00

Klient zajistí propagaci akce a tyto technické požadavky:

Čtvrtek 30. 5.2019:
dovoz Zátěžı' 14x 200 kg dol9:00 na Masarykovo náměstí, rozmístění Si Zajistí „CTJ „

Pátek 31. 5. 2019:
připojení na 230V
10 ks lavice na sezení před pódium (do 7.30 hod.)
15 x pivní Sety (do 7.30 hod.)
Úkıid pø akci
koše na odpadky
Zázemí pro účinkující
propagaci akce v rámci města Nového Jičína a jejich místních částech, facebooku, na www.mksnj.cz

3. Klient prohlašuje, Že byl podrobně Seznámen se všemi podstatnými parametry jím vybranéhouměleckého programu, Zejména s charakterem tohoto programu, S délkou jeho trvání, počtemúčinkujících a s technickými podmínkami nezbytnými k bezvadnéınu provedení uměleckéhoprogramu.

III.
Úplala za provedení uměleckého programu

l. Za provedení uměleckého programu Specifikovaného v článku Il. této smlouvy náleží CTJSmluvní odměna ve výši 80 000 Kč, tato cena je cena konečná.
2. Klient Se ZavaZuje CRJ uhradit úplatu Za provedení uměleckého programu ve Sjednané výši do14-ti dnů ode dne provedení uměleckého programu na Základě vystavené faktury.



ľx)

CTJ Se zavazuje vystavit klientovi fakturu znějící na celou částku sjednané Odměny a
Sjednaných nákladů Spojených S provedením uměleckého programu.
Veškeré platby ve prospěch CTJ je klient povinen provádět bezhotovostním převodem na účet
CTJ uvedený v Záhlaví této Smlouvy, popřípadě hotovostně k rukám CTJ. Platba Se považuje Za
uskutečněnou v okamžiku připsání finančních prostředků na účet CTJ, popřípadě v okamžiku
převzetí hotovostní platby Ze strany CTJ.
V případě prodlení klienta s úhradou Sjednané odměny či sjednaných nákladů spojených
sprovedením uměleckého programu je klient povinen uhradit CTJ úrok zprodlení ve výší
stanovené obecně Závaznými právními předpisy a dále smluvní pokutu ve výši 0,l% Z dlužné
částky Za každý den trvání prodlení.

IV.
Provedení uměleckého programu

Klient je povinen Zajistit na své náklady Splnění technických podmínek uvedených v článku ll.
této smlouvy nezbytných k bezvadněmu provedení sjednaného uměleckého programu na
sjednaném místě ve sjednaném čase.
CTJ Se zavazuje Zajistit všechny ostatní technické prostředky nezbytné k bezvadnému provedení
Sjednaného uměleckého programu a na místo provedení uměleckého programu se dostavit se
všemi vystupujicimi osobami Sčasovým předstihem nezbytným pro řádnou přípravu místa
vystoupeníjakož i samotných vystupujícich osob.
V případě, že na Sjednaném místě CTJ zjistí, že klient nezajistil technické podminky nezbytné k
bezvadnéınu provedení sjednaného uměleckého programu a ztěchto důvodů nelze sjednaný
umělecký program realizovat, není CTJ povinen sjednané umělecké dílo provést. CTJ v tomto
případě náleží sjednaná odměna včetně nákladů Spojených s provedením uměleckého programu
v plném rozsahu.jako kdyby k provedení uměleckého programu došlo.
CT] se zavazuje dodržovat při přípravě a v celém průběhu provádění uměleckého vystoupení
platné bezpečnostní a protipožární předpisy tak, aby nedošlo kohrožení zdraví či majetku
účinkujícich, diváků a dalších osob. CTJ potvrzuje a Zodpovídá Za to, že veškerá zařízení jím
instalovaná a provozovaná a veškerá jeho činnost v rámci akce, jsou plně v souladu S platnými
normami a předpisy. CTJ odpovídá za škody způsobené jeho činností při realizaci uměleckého
vystoupení,“ včetně škody způsobené opomenutím, nedbalostí nebo nesplněnim podmínek
vyplývajících ze Zákona, předpisů a norem. Rovněž odpovídá Za škody vzniklé dalšími osobami,
které zapojí do uměleckého vystoupení.

V.
Neprovedení uměleckého programu

Klient i CT] jsou oprávnění ze Závažných důvodů znemožňujících Z jejich strany naplnění této
smlouvy od této Smlouvy odstoupit před provedením sjednaného uměleckého programu. Druhé
Smluvní Straně však v tomto případě vzniká právo na Zaplacení úplaty, jejíž výše se odvíjí od
délky doby mezi odstoupením a sjednaným datem provedeni díla:

- odstoupení v době delší než 10 dní - 10% Ze sjednané odměny
- odstoupení v době l0-3 dny - 30% Ze Sjednané odměny
- odstoupení v době 3-0 dní - 60% ze sjednané odměny

VI.
Společná a závěrečná ustanovení

Odstoupení od této Smlouvy je možné činit písemně na papíře, e-mailem či prostřednictvím
SMS zpráv. Odstoupení je účinně okamžikem převzetí papírové písemnosti druhou Smluvní
stranou, okamžikem obdržení e-mailu od druhé smluvní strany, ze kterého vyplývá, že tato byla
seznámena s emailem obsahujícím odstoupení od smlouvy, popřípadě uplynutím 3 dnů



následujících po dni Odeslání e-mailové zprávy obsahujíci Odstoupení Od smlouvy. okamžikem
Odeslání SMS zprávy Obsahujici Odstoupení Od této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy dle předchozího článku se považují za účinná. pouze pokud byla zaslána
na e-mailové adresy či telefonní čísla uvedená v Záhlaví této smlouvy. popřípadě na e-mailové
adresy a telefonní čísla Za tímto účelem druhé smluvní straně prokazatelně označené.„

3. Jakékoliv nejasnosti či spory z této smlouvy vyplývající se Smluvní strany zavazují řešit v prvé
řadě formou vzájemnéhojednání hledajíciho oboustranně akceptovatelné řešení.

4. Jakékoliv změny či dodatkyr této smlouvy lze uzavírat pouze písemnou formou na základě
dohody Obou smluvních stran.

5. Práva a povinnosti smluvní stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí obecně závaznými
právními předpisy. zejména autorským zákonem. Obchodním zákonem a Občanským zákonem.

6. Obě smluvní strany prohlašují. že si text této smlouvy pečlivě přečetly. tomuto plně porozuměly
a tentoje výrazem jejich skutečné. pravé a svobodné vůle.

7. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv.
8. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom stejnopisu aje platná dnem zveřejnění v registru smluv.

V Ostravě dne 30. 4. 2019

ııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Václav Pokorný Bc. Pollaková lva




